Epitési vallalkozasi szerzodés
1.sz. modositas

amely létrejott az alabb megnevezett szerz6do felek kozott és targyban

Epitteté: Bonyhad Viros Onkormanyzata
Cime: 7150 Bonyhéd, Széchenyi tér 12.
Adoszama: 15733517-2-17

Képviseli: Filoné Ferencz Ibolya polgarmester
(tovabbiakban Epittets v. Megrendeld)

Villalkozé kivitelezé: KESZ Koziti Epité és Szolgaltato Kft.

(tovabbiakban Vallalkozo kivitelezd)

Postacime: 7140 Bataszék, Bonyhadi u. 28.

Cégjegyzékszam: 17-09-001908

Kamarai regisztracios szama: 34-A-00223

Adodszama: 11283986-2-17

Bankszamla szama: 10918001-00000062-70660003, 11746012-24672025-00000000
Elérhetdség: 74/512-312, keszkft@keszkft.hu

Képvisel6: Kémiives Krisztian ligyvezetd

1./A szerzédés targya: Bonyhad, jardafeldjitasok a Kossuth utcaban,
1.1/ Az épittetd kijelenti, hogy:
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kételezettség nélkil végezhets.

A fenti targyon 2022.07.06.-4n kotétt Epitési vallalkozéasi szerzédés kovetkezd pontja az alabbiak
szerint modosul:

6./ Villalkozasi dsszeg, pénziigyi teljesités:

6.1./ A szerz8désben meghatérozott teljesités vallalkozoi dija:
Netté Afa 27% Brutté

Vallalkozoi dij 6 623 025,- 1788 217,- 8 411 242,-

Azaz Nyolemillio-négyszaztizenegyezer-kettészaznegyvenketté forint
10./ Egyéb megallapitasok, megallapodasok:

10.2./ A szerz6dés elvalaszthatatlan mellékletei:
1. sz. melléklet — Koltségvetés

Jelen szerzédés modositds 2 oldalbél és 1 mellékletbd] all, melyet a felek képviseldi,
elolvasas €s kozds értelmezés utan, mint akaratukkal mindenben megegyez6t, 4 db magyar
nyelvl eredeti példanyban jovahagyolag alairtdk, melybdl 3 példiany Megrendel6t és 1
példany Vallalkozot illet.
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Kelt, Bonyhad 2022. julius 21.

MEGRENDELO

Bonyhad Varos Onkormanyzata
Filoné Ferencz Ibolya

polgarmester

Jogi ellenjegyzo:
Filczinger Agnes L\
jegyzd

/
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........ awakid.....
Pe’nzii{yi ellenjegyzo:
Fauszt Jozsefné
pénziigyi osztalyvezetd
2022.07.21.

.. .NALLALKOZO
KESZ Kozati Epitd és Szolgaltatd. Kft.
Komiuves Péter
ligyvezetd



KESZ Kozti Epité és Szolgaltatd Kft.
7140 Bataszék, Bonyhadi u. 28.
Adoészam: 11283986-2-17

Megrendel6:

KOLTSEGVETES

Bonyhdi Viros Onkormanyzata
7150 Bonyhad, Széchenyi tér 12.

Oldalszam: 1

Kossuth u. jardaburkolat felijitds a 20. hsz és az Arpad utca kézétti

Létesitmény:
szakaszon
Meglévé aszfalt burkolat lefejtése, tégla szegélysor elbontisa.
Niluriiarész: Jarda lezarasaként kerti szegély beépitése 65,2 m bejarékban 16,8m
’ hosszban. Uj aszfalt burkolat készitése 152 m2 feliileten AC-4 jel(i
aszfalttal.
Szam Tatal . Munkafolyamat Mennyiség | egys. Any’ag’ D'u . A‘_nya’g Dij Koltség
sorszam egységar egységar koltség
Munkahelyi elkorlatozo
tablakészlet kihelyezése
oszloppal és az elsé tiz napi .
1 1 helysonen-tarthsa 1.0 készlet - 30 188.- - 30 188.-
(UT2-1.119 6.1.1)
Koézmii nyomvonalon vagy
bontési vonalon szélvigas,
2 R |vuikolas flirészelés 219 fm ) Ll ) BhiCis
Beton, aszfalt és
lemburkolatok bontas
3 g, [k aon 120 | m " 21505.- e 258 060.-
kézi munkaval
Féldkitermelés kozmivesitett
tertileten kézi munkaval,
4 22. karolason beliili deponaldssal, 3.7 m3 - 13122.- - 48 551.-
barmely célbal
Deponilt f61d, humusz és
kiilonféle darabos 6mleszett
5 33.  |anyagok rakodasa 15.7 m3 = 828.- = 13 000.-
szallitoeszkozre
Fold, humusz és kiilonféle
darabos dmleszett anyagok
- 34 |szallitas 25 km-en belill 5% | 08 - L 3 M
Kilonféle nem veszélyes
bontasi anyagok befogadasanak,
7 35, kezelésének koltségei 15,7 m3 - 6 900,- - 108 330,-
Tiikor kialakitasa, készitése
8 36.  |géppel, kiegészit§ kézi 24.6 m2 i 483.- - 11882.-
munkaval
Csapadékviz elvezet6 fésiis
9 68.  [Ontdttvas folyoka elhelyezése 2,5 m | 24741- | 17503, 61 853,- 43 758.-
Ke’szifette:

Bataszék, 2022.07.21




KESZ Kozt Epité és Szolgaltato Kift.
7140 Bataszék, Bonyhadi u. 28.
Adészam: 11283986-2-17

KOLTSEGVETES

Oldalszam: 2

Szam

Tétel
sorszam

Munkafolyamat

Mennyiség

egys.

Anyag
egységar

Dij
egységar

Anyag
koltség

Dij Koltség

10.

101.

Siillyesztett utszegély épitése C-
10 min.beton alapgerenddn
beton megtamasztéassal hézag
kezeléssel elékészitd
foldmunkakkal

16,8

fm

7691,-

2 622,-

129 209,-

44 050,-

10

102.

Jardaszegély épitése C-10
min.beton alapgerendan beton
megtamasztassal hézag
kezeléssel el6készitd
foldmunkékkal

65,2

5620,-

2312.-

366 424 -

150 742,-

12.

Utpdlya takaritisa gépisepro
eszk0zok igénybevételével

152.0

127,-

19 304,-

13.

86.

Aszfaltburkolat kézi
bedolgozassal jarda aszfaltozds
AC-4 jell aszfalttal 4 cm vtg-
ban

152,0

m2

6 705.-

27971,-

1019 160,-

422 104.-

14.

24,

Alakito foldmunkak,
tereprendezés jellegli
foldmunka sik és rézsiis
feliileten foldpotlas nélkiil

26,1

m2

498,-

12 998.-

Munkarész Osszesen:

Kéltségvetés nettd Osszege:
Alt.forg.adé 27 %

Koltségvetés dsszesen:

1576 646,-

1297 704,-

2874 350,

776 075,

3 650 425,-

Bataszék, 2022.07.21.

Készitefte:




